
 PROTOKÓŁ  Nr 11.2015 

z posiedzenia Komisji  Ładu, Porządku i Ochrony 

Środowiska z dnia 12 maja  2015 r 

 

 

Obecni: 

 

1. Tadeusz Groszek            -  Przewodniczący Komisji 

2. Grażyna Barbara Krupa  -  Zastępca Przewodniczącego  

3. Bogdan Jusiński              -  Członek Komisji  

4. Włodzimierz Feliks Malinowski  -  Członek Komisji 

5. Robert Pacuszka             -  Członek Komisji 

6. Jan Zbigniew Pożarko    -  Członek Komisji 

 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 

porządek: 

 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 

4. Wyjazd w teren do szkoły w Stryjkach,  Gimnazjum w Tłuszczu, Szkoły  

     Podstawowej w Tłuszczu i na plac zabaw na ul. Cichej w Tłuszczu. 

 

Radny Robert Pacuszka zgłosił wniosek o dokonanie wizji lokalnej w terenie 

przy Przychodni Zdrowia „BIOS „ w Tłuszczu. 

 

Komisja zaakceptowała.  

 

 

Ad1. Protokół Nr 10.2015 z dnia 15 kwietnia 2015 roku został przyjęty. 

 

Ad2. Do Komisji wpłynęły następujące pisma: 

 

1. Sprawozdanie finansowe za 2014 rok, załącznik nr 1, składające się z: 

    - bilansu z wykonania budżetu Gminy Tłuszcz, 

    - łącznego bilansu jednostek budżetowych i samorządowego zakładu  

       budżetowego, 

    - łącznego zestawienia zmian w funduszu, 

    - łącznego rachunku zysków i strat. 
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2. Przewodniczący Komisji odczytał Uchwałę Nr Wa. 108.2015 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie  z dnia 13 

kwietnia 2015 roku w sprawie opinii o  przedłożonym przez Burmistrza 

Tłuszcza sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Tłuszcz za 2014 rok.  

Opinia  o wykonaniu budżetu za 2014 rok jest pozytywna i stanowi załącznik nr 

2 do niniejszego protokołu.  

 

Komisja zapoznała się. 

 

3. Gospodarstwo Sozologiczne „Dwór Franciszków” składa chęć organizacji 

Dożynek Gminnych 2015 na terenie parku Dworu Franciszków. Pismo stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Komisja przychyla się.  

 

4. Mieszkanka z Jasienicy zwraca się o pomoc w uregulowaniu stanu prawnego 

poprzez wykup  działek w Jasienicy na których jest zalany asfalt i znajduje 

się tam droga publiczna użytkowana przez mieszkańców. Pismo stanowi 

załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

Komisja zapoznała się.  

 

5. Odpowiedź na wniosek Komisji z dnia 10.04.2015 r. , załącznik nr 5 do 

niniejszego protokołu. 

 

Komisja zapoznała się.   

 

6. Mieszkańcy bloku przy ul. Charżewskiego 2 w Tłuszczu zwracają się z 

petycja o podjęcie odpowiednich kroków celu ukrócenia zakłócania porządku 

i spokoju oraz szerzącemu się pijaństwu na głównej ulicy miasta – ulicy 

Warszawskiej. Pismo stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Komisja zapoznała się i uzyskała informacje,  iż w tej sprawie odpowiednie 

działania ma podjąć Komisariat Policji w Tłuszczu, a jeśli to nie pomoże, to 

będą podjęte inne działania.  

 

7. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Tłuszcz z 

organizacjami pożytku publicznego i o wolontariacie, załącznik nr 7 do 

niniejszego protokołu. 

 

Komisja zapoznała się. 

 

Komisja zwraca się do Burmistrza z następującymi wnioskami w załączeniu: 
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I . Radny Bogdan Jusiński wnioskuje o postawienie znaku „ zakaz      

    zatrzymywania się i postoju” na ulicy Jana Kielaka w Tłuszczu od strony   

     wschodniej. 

 

II   Radny Robert Pacuszka wnioskuje o uporządkowanie nawierzchni ulicy  

      Przejazdowej w Tłuszczu. W obecnej chwili ta ulica jest objazdem dla  

      mieszkańców gminy i powinna tam być nakładka asfaltowa. Ponieważ na   

      części  tej ulicy jest  zniszczona już  trelinka, to kierowcy unikają jazdy na  

      tym odcinku i jeżdżą wewnętrznymi drogami po osiedlu Borki, narażając  

      mieszkańców na niebezpieczeństwo, ponieważ nie ma tam chodników dla  

      pieszych.   

 

 Ad3. Termin następnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 20 maja 2015 

roku  godzina 10.00  

 

Ad4. Komisja udała się w teren do szkoły w Stryjkach, szkoły podstawowej i 

gimnazjum w Tłuszczu oraz na plac zabaw przy ulicy Cichej w Tłuszczu i na 

teren Przychodni Zdrowia „BIOS” w Tłuszczu.  

 

Komisja na kolejne posiedzenie zaprasza Pana Sebastiana Białka, pracownika 

Urzędu w celu przedstawienia informacji odnośnie wniosku Komisji 

dotyczącego wystosowania pism do niektórych właścicieli o uporządkowanie 

swoich posesji.  

 

 

Na tym protokół zakończono. 

                                                                              

 

                                                                        Przewodniczący Komisji 

 

                                                                                                   Tadeusz Groszek  
 

 

 

Nagranie wideo z posiedzenia Komisji stanowi                            
załącznik do niniejszego protokołu.                                                             
Załączniki do wglądu w pokoju 38.  
Dokument utworzyła : 

Bożena Brzozowska dnia 12 maja  2015 r.  
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